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      CLUB DE TIR CASTELPONTIN
           Challenge "Des volcans d'Auvergne 2019"

          PONT DU CHÂTEAU 30/08-01/09 2019  

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 10 40 220
2 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 10 10 40 170
3 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 10 9 10 39 120
4 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 10 39 90
5 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 10 9 10 9 38 70
6 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 9 10 8 37 60
7 Auriere Alain Marmotir Languedoc Roussillon 02420452 10 10 9 8 37 55
8 Bos BOS Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 9 10 9 6 34 50
9 Marcheix Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 9 9 8 7 33 45

10 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 8 6 8 31 40
11 Marcheix Pascale CT Castelpontin Auvergne 03284729 8 7 6 6 27 35
12 Boisnier Pascal CT Castelpontin Auvergne 82595823 5 8 6 5 24 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 7 5 32 240
2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 9 7 4 30 190
3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 9 4 6 28 140
4 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 6 4 7 27 110
5 Roche Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 9 9 4 5 27 90
6 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 5 5 7 26 70
7 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 10 6 3 6 25 60
8 Bos Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 8 5 7 5 25 55
9 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 4 6 5 23 50

10 Marcheix Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 8 5 5 4 22 45
11 Marcheix Pascale CT Castelpontin Auvergne 03284729 5 9 5 1 20 40
12 Auriere Alain Marmotir Languedoc Roussillon 02420452 2 6 6 4 18 35
13 Platel Jean-François ST Isole Bretagne 03422191 7 5 3 1 16 30
14 Boisnier Pascal CT Castelpontin Auvergne 82595823 7 6 1 0 14 25
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DEBOUT PC
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 10 39 200
2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 8 38 150
3 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 10 8 10 38 100
4 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 9 9 38 70
5 Bos Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 10 10 8 9 37 60
6 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeau Aquitaine 3374128 10 10 8 7 35 55
7 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 8 8 8 34 50
8 Auriere Alain Marmotir Languedoc Roussillon 02420452 10 9 8 4 31 45
9 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 10 7 7 5 29 40

10 Marcheix Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 8 8 4 6 26 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 9 9 38 220
2 Marcheix Pascale CT Castelpontin Auvergne 03284729 10 10 8 6 34 170
3 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 10 6 9 34 120
4 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 9 9 8 8 34 90
5 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 8 9 7 9 33 70
6 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 10 9 8 5 32 60
7 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 8 10 5 8 31 55
8 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 9 9 6 7 31 50
9 Bos BOS Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 9 8 4 7 28 45

10 Marcheix Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 8 6 1 5 20 40
11 Auriere Alain Marmotir Languedoc Roussillon 02420452 10 4 3 3 20 35
12 Boisnier Pascal CT Castelpontin Auvergne 82595823 9 3 4 2 18 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 40 39 36 31 146 400
2 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 39 40 31 34 144 300
3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 37 39 28 33 137 200
4 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 39 35 27 34 135 140
5 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 38 34 28 31 131 120
6 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 37 30 32 29 128 110
7 Bos Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 36 33 28 27 124 100
8 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 38 29 26 25 118 90
9 Auriere Alain Marmotir Languedoc Roussillon 02420452 32 29 26 19 106 80

10 Marcheix Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 33 28 18 22 101 70
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UNLIMITED PC
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 8 7 9 34 190
2 Pieraerts Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 10 9 5 6 30 140
3 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 9 9 1 9 28 90
4 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 9 10 4 5 28 70
5 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 9 7 6 5 27 60
6 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 8 7 2 8 25 55
7 Brugière Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 10 7 3 3 23 50
8 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 8 6 2 6 22 45
9 Platel Jean-François ST Isole Bretagne 03422191 6 6 4 5 21 40

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 10 9 8 36 200
2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 6 10 9 10 35 150
3 Brugière Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 9 10 9 7 35 100
4 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 7 8 35 70
5 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 10 8 8 8 34 60
6 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 10 7 4 30 55
7 Bos Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 9 9 5 6 29 50
8 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 9 10 4 5 28 45
9 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 8 5 5 26 40

10 Platel Jean-François ST Isole Bretagne 03422191 7 4 3 7 21 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 39 38 33 30 140 360
2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 35 37 22 31 125 260
3 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 39 33 21 26 119 160
4 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 36 34 16 28 114 120
5 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 38 32 19 24 113 110
6 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 33 29 21 22 105 100
7 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 35 28 19 22 104 90
8 Platel Jean-François ST Isole Bretagne 03422191 25 22 11 16 74 80

FIELD VISEE OPTIQUE

COMBINE FIELD PISTOL

FIELD VISEE OUVERTE
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 10 8 38 190
2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 9 5 8 32 140
3 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 9 5 7 31 90
4 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeau Aquitaine 3374128 9 10 5 6 30 70
5 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 7 6 7 28 60
6 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 8 3 6 26 55
7 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 7 5 5 26 50
8 Platel Jean-François ST Isole Bretagne 03422191 5 7 1 3 16 45
9 Bos Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 7 4 0 3 14 40

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 39 38 33 30 140 360
2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 35 37 22 31 125 260
3 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 39 33 21 26 119 160
4 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 36 34 16 28 114 120
5 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 38 32 19 24 113 110
6 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 33 29 21 22 105 100
7 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 35 28 19 22 104 90
8 Platel Jean-François ST Isole Bretagne 03422191 25 22 11 16 74 80

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 9 5 5 28 150
2 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 7 8 4 6 25 100
3 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeau Aquitaine 3374128 5 7 4 7 23 50
4 Gueripel Claudette TSE Embrun Provence 618732 2 4 2 6 14 40
5 Gueripel Georges TSE Embrun Provence 1805090 3 4 2 4 13 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 6 7 8 4 25 150
2 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeau Aquitaine 3374128 5 6 4 5 20 100
3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 6 3 4 5 18 50
4 Gueripel Claudette TSE Embrun Provence 618732 4 5 3 5 17 40
5 Gueripel Georges TSE Embrun Provence 1805090 1 4 1 4 10 35

CARABINE SILHOUETTE

DEBOUT GC  (adapté)

 COMBINÉ DEBOUT

CARABINE LÉGÈRE
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 15 16 13 9 53 300
2 Pieraerts Alexandre Girondins Bordeaux Aquitaine 3374128 10 13 8 12 43 200
3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 13 11 8 11 43 100
4 Gueripel Claudette TSE Embrun Provence 618732 6 9 5 11 31 80
5 Gueripel Georges TSE Embrun Provence 1805090 4 8 3 8 23 70

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 7 1 5 23 110

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 8 6 7 31 110

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 20 15 7 12 54 220

CARABINE STANDARD LÉGÈRE

CARABINE STANDARD SILHOUETTE

COMBINE CARABINE STANDARD

COMBINE CARABINE


